
 
 

UCHWAŁA NR X/106/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyłączenia odcinków dróg gminnych i włączeń odcinków dróg gminnych: 

1) wyłącza się z drogi gminnej Nr 070279C odcinek od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 548 do 
skrzyżowania z drogą gminną Nr 070347C, który stanowią działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 
117/2, cz. 79, 119 obręb Trzcianek; 

2) włącza się do drogi gminnej Nr 070279C, którą stanowią działki oznaczone numerami ewidencyjnymi cz. 
97 i cz. 101 obręb Trzcianek: 

a) drogę gminną Nr 070347C, którą stanowią działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 2/2 i cz. 
97 obręb Trzcianek, 

b) drogę gminną Przydwórz – Michałki (zaliczoną do kategorii dróg gminnych uchwałą Nr IX/78/2019 
Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2019 r. o przebiegu od drogi powiatowej Nr 1717C do drogi 
gminnej 070279C, którą stanowią działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 202 obręb Przydwórz, 
oraz 80, cz. 86 i cz. 101 obręb Trzcianek. 

2. Wyłączony z drogi gminnej Nr 070279C odcinek opisany w ust. 1 pkt 1 zaznaczono linią przerywaną na 
mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Ustala się przebieg dróg gminnych po uwzględnieniu zmian wynikających z ust. 1 i 2: 

1) droga gminna Nr 070279C od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 548 do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 1717C; 

2) drogi gminnej od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 548 do skrzyżowania z drogą gminną Nr 070279C, 

Przebieg dróg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Piątkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2119



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2119



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2119


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-18T08:49:15+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




